
Nr. 88. Dziennik Ustaw. Poz. 682, 683 i 684. 1715 -------_._ --------- -_ .. _ •.. _._ .. ~ ... _ ....... _-_ ... _-.... "_ .. _-_ .......... . - ._._._-----~--------~ 

Sióstr Urszulaóek. Od tego punk lu granica biegnie 
na przestrzeni 687 mtr tym samym lewym brzegiem 
rzeki Słucz aż do specj'alnie postawionego przy brze
gu rzeki słupa Nr. 26. 

Od tego punktu granica biegnie gruntami wsi 
Bereźne w kierunku południowym w prostej linji na 
długości 360 mtr do słupa pomiarowego Nr. 140, po
stawionego w naroiu parceli sadybnej mieszkańca 
wsi · Bereźne Michała Pastuszka, od którego, przeci
nając drógę polową, wiodącą z Bereżnego do rzeki
biegnie obok słupa pomiarowego Nr; 808 aż do · słu
pa pomiarowego Nr. 141 , postawionego w narożu 
pa.rceli sadybnej mieszkańca wsi Bereźne Teodora 
Pokotiło, w którem to mj'ejscu granica załamuje się 
i biegnie w kierunku północno - zachodnim linją ła
maną oznaczoną słupami pomiarowemi, . oddzielające
mi sadyby od pól wsi Bereźne. Przecinając przy słu
pie pomiarowym Nr. 147, znajdującym się w odległoś
ci 146 mlr od bramy miejskiej drogę państwową 
Nr. 6i8, granica dalej biegnie również linją łamaną, 
oznaczoną słupami pomiarowemi, oddzielającemi sa
dyby od pól wsi Bereźne aż do zetknięcia się z gra
nicą gruntów wsi Teklówka przy strumyku, płyną
cyrn od strony tejże wsi. 

. Następnie granica biegnie w kierunku północ
no-zachodnim wzdłuż wyżej wymienionego strumy
ka; oddzielającego grunta wsi Bereźne od gruntów 
wsi Teklówka, do zetknięcia się z drogą, wiodącą 
z Bereźnego do wsi Teklówka przy północnem na
rożu sadyby mieszkańca wsi Teklówka Jana Niczy
poruka. Przecina przy słupie granicznym Nr. 160 
wyżej wspomnianą drogę i biegnie w .zasadniczym 
kierunku zachodnim po granicy, rozdzielającej grun
ta wsi Bereźne od gruntów wsi Teklówka w linji 
oznaczonej granicznemi słupami pomiarowemi aż do 
kopca Nr. 167, znajdującego się w zetknięciu granic 
gruntów wsi Bereźne, Teklówka i Sielce. Zmienia
jąc od kopca kierunek na północny zachód, granica 
biegnie w prostej linji na długości 365 mtr przez 
miejsce rozwidlenia drogi z Bereźnego do stacji ko
lejowej Mokwin i do majątku Zurne aż do początko
wego punktu opisanej granicy. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. . 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bremislaw Pieracki 

683. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRóW: SKARBUJ PRZEMYSlUI HANDLU 
ORAZ ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 

z dnia 25 października 1933 r. 

o ulgach celnych. 

Na podstawie art. 7 punkt bl ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777), w brzmie
niu nadanem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy· 
pospolitej z dnia 9 października 1933 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 78, poz. 554) z.arządza się co następuje~ 

§ 1. Przy przywozie poniżej wyszczególnio
nych ·· towarów opłaca się do ulgowe, którego wyso· 

kość w śtosunku procentowym do cła normalnego 
(autonomicznego), żawartego w 11 kolumnie taryfy 
celnej przywozowe] w brzmieniu ka.żdocteśnie obo· 
wiązt,ljącem, określa się jak następuje: 

Pozyc ja 
taryfy celnej 

53 

116 z p. 6 

116 p.7 

Z 219 

NaZ\~a to war u 
Cło ulgowe w % %: 
cła normalnego 

(autonomicznego) 
zawartego w II ko
lumnie taryfy cel
nej przywozowej. 

.jabłka świeie we wszelkiego 
rodzaju opakowaniach od 15-
40 kg przywożone od 1 listo-
pada do 15 grudnia ~ :la po
zwoleniem Ministra Skarbu . 
sandacle - za pozwoleniem 
Ministra Skarbu 
leszcze za pozwoleniem 
Ministra Skarbu . . . 
stearyna - za pozwoleniem 
Ministra Skarbu 

21,5 

54,S 

64,5 

75,6 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w -;.y
cie trzeciego dnia po ogłoszeniu i obowiązl,l;e at do 
odwołania. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
Nakoniecznikow - Klukowski 

.. ----

684. 

\ 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 30 października 1933 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Spraw We
wnętrznych i Rolnictwa i Reform Rolnych w spra
wie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzcczy
pospolit.ej z dnia 27 października 1933 r. o państwo-

wym podatku od uboju. 

Na podstawiearL 3 ustęp 2), art. 5 ustęp 2), 
art. 9 oraz art. 12 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o pań
stwowym podatku od uboju (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 614) zarządza się co następuje: 

Do art ... : 

§.t. po cieląt, w celu ustalenia stawki pań~ 
stwowego podatku od uboju, zalicza się sztuki bydła 
w wieku do 6 rniesięcy. Sztuki przekraczające tę 
granicę wieku zalicza się do bydła rogatego. Za cie
lęta 6-miesięczne rtależy uważać takie, które posia
dają oprócz pierwszych trzech mlecznych zębów 
trzonowych (praemolares) czwarty stały ząb trzono
wy (pierwszy molaris). 

Do art. 3. 

§ 2. Za "własne gospodarstwo domowc" nie 
uważa się gospodarstwa: 


